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Lasnamäe Leht puhkab 
Juulis ja augustis Lasnamäe Lehte ei ilmu. Järgmine 
Linnaosa Valitsuse infokandja Lasnamäe Leht ilmub 
septembris. Kaunist suve! Lasnamäe Lehe toimetus.

Lasnamäe Linnaosa Valitsus tuletab elanikele meelde, 
et korraldatud jäätmevedu hõlmab segaolmejäätmeid, 
paberit ja kartongi, biolagunevaid köögi- ja söökla-
jäätmeid ning suurjäätmeid (nt vana mööbel, madrat-
sid, vaibad, kardinapuud jms), st jäätmeid peab liigiti 
koguma.
Vastavalt Tallinna jäätmehoolduseeskirjale peavad 
korteriühistul olema vastavad konteinerid: olmejäät-
mekonteiner, paberi ja biolagunevate jäätmete kontei-
ner. Lasnamäe Linnaosa Valitsus kontrollib Tallinna 
jäätmehoolduseeskirja täitmist.

Suveperioodil, 15. maist kuni 31. augustini tööta-
vad Tallinnas taas tasuta valvega jalgrattaparklad, 
kus on võimalik ka jalgrattaid laenutada. Jalgrat-
taparklad asuvad Harju tn ja Niguliste tänava nurgal, 
Vabaduse väljakul Jaani kiriku juures ja Kadrioru 
pargis turismiinfo punkti juures. Jalgrattaparkalad ja 
laenutuspunktid on avatud iga päev kell 08:00 kuni 
20:00. 
Jalgrataste parkimise valvamist ja rendirataste laenu-
tuse tööd korraldavad OÜ City Bike töötajad. Parkla-
tes tehakse klientide liiklusvahenditele ka pisiremonti. 

Lasnamäe saab Ruunaoja tänava 
Tallinna linnavalitsus kavatseb määrata Lasna-
mäe linnaosas Sõjamäe asumis paikneva uue täna-
va nimeks Ruunaoja tänav.
Ruunaoja tänavaks nimetatav tänav kulgeb Juhan 
Smuuli tee ja Nuia tänava vahelisel alal Suur-Sõjamäe 
tänavalt põhja suunas.
Juba välja ehitatud seni nimeta olnud tänavale tuleb 
ametlik tänavanimi määrata, et oleks võimalik ka seda 
ümbritsevatele kinnistutele aadressid määrata.
Tallinna Linnavalitsuse nimekomisjon otsustas Ruu-
naoja tänava nime kasuks, sest selle tänava juurest 
jooksis Sõjamäe rabast Ülemiste järve Ruunaoja. Ni-
mekomisjon pooldas üksmeelselt tänavanimes ajaloo-
lise toponüümi kasutamist. Tänava läheduses paikneb 
praegu Ruunaoja bussipeatus ja vanasti asus sealkan-
dis Ruunaoja kõrts. 

Kultuurikeskus Lindakivi 
Koorti 22, tel: 6 321 062, 
info@lindakivi.ee
Kultuurikeskus Lindaki-
vi on avatud suvekuudel (juuli, august) E-R 10.00-
21.00, L- P suletud. 
Huviringide Maja (Kalevipoja 10) on avatud perioo-
dil 15.juunist- 31.augustini E- R 15.00- 21.00, L- P 
suletud.
Näitus: 08. – 31.08 Natalja Nikolajeva personaalnäi-
tus 

Lasnamäe Turg

ootab kauplema Lasnamäe turule aadressil Punane 
48a. Info Andres Loo tel: 566 30 642

1. juulist rakendub Lasnamäel 
korraldatud jäätmevedu

Jalgrattaparklates saab rattaid 
laenutada

Juba praegu saavad 2011. aasta rahva ja eluruu-
mide loenduse tööst huvitatud inimesed end Sta-
tistikaameti veebilehel registreerida, et nendega 
saaks töökonkursi väljakuulutamisel ühendust 
võtta. Suuremahulised värbamiskonkursid kuu-
lutatakse välja sügisel. 
„Rahvaloenduse läbiviimiseks plaanime järk-järgult 
palgata üle 2400 inimese ja Eesti oludes on tegemist 
väga suuremahulise värbamisega. Seepärast alusta-
megi juba varem loendustööst huvitatud inimeste 
kontaktide kogumist, et töökonkursi väljakuuluta-
misel saaks nendega otse ühendust võtta,” rääkis 
2011. aasta rahva ja eluruumide loenduse (REL 
2011) personalijuht Palmi Lindjärv. 

Huvi töötada rahvaloendusel piirkonnajuhi, rah-
valoendaja või andmetöötluse operaatorina saab 
registreerida www.REL2011.ee rubriigis „Vabad 
töökohad”. Veebivormil saab märkida huvipakku-
va töökoha, tööpiirkonna ja enda kontaktandmed. 
Konkursi väljakuulutamisel saadetakse registreeru-
nutele e-posti teel meeldetuletus. 
Kokku on Statistikaametil REL 2011 läbiviimiseks 
erinevateks tööperioodideks plaanis värvata üle 
2400 inimese: 2200 rahvaloendajat (sh 200 ooteajal 
loendajat), 132 piirkonnajuhti, 15 ringkonnajuhti ja 
90 andmetöötluse operaatorit. Kõik tööpakkumi-
sed avaldatakse www.REL2011.ee, samast leiab ka 
ametikohtade lühikirjeldused ja esitatavad nõuded.

Eestis toimub rahvaloendus tänavu 31. detsembrist 
järgmise aasta 31. märtsini. Esimese kuu jooksul 
(31.12.2011–31.01.2012) toimub elektrooniline 
rahvaloendus ehk e-loendus, kus Eesti alalised ela-
nikud saavad vastata küsimustikule internetis. Neid, 
kes e-loendusel ei osale, külastavad perioodil 16. 
veebruar – 31. märts 2012 rahvaloendajad.
2011. aastal toimub rahvaloendus Eesti alal ühe-
teistkümnendat korda. Varasemad loendused on 
toimunud 1881., 1897., 1922., 1934., 1941., 1959., 
1970., 1979., 1989. ja 2000. aastal. Aastatel 2010 ja 
2011 toimuvad rahva ja eluruumide loendused ena-
mikes maailma riikides.

Statistikaamet hakkab 
rahvaloenduseks töötajaid otsima 

23. juuni

JAANITULI
Kell 18.00 -03.00

Narva mnt 129A
(Paevälja)

Korraldaja: produtsent Sergei Maasin
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Tiia-Liis Jürgenson 
Lasnamäe linnaosa vanema asetäitja 

Viimasel ajal on meedias pidevalt juttu olnud olu-
korrast meie linnaliikluses. Olen seda diskussiooni 
huviga kõrvalt jälginud ning üllatunud meie linlaste 
erinevatest ettepanekutest liikluse ohjeldamiseks. 
Alati tekib mul seda kuulates tunne, et tehakse pal-
ju häid ettepanekuid ja ollakse mures liikluse ohja-
mise pärast. Tegelikkuses on aga tegemist hoopis 
tulekahju kustutamisega, mitte selle põhjuse ravi-
misega. 
Olen ise igapäevaselt autoroolis ja seega väga hästi 
kursis liikluses toimuvaga. Esimeste suvesoojade 
saabumisega tekkis mul tunne, et Tallinna tänava-
tele on lahti lastud  „kevadised vasikad“. Seda nii 
jalakäijate kui ka autojuhtide näol. Talvekorteritest 
on välja kolinud nn „kevadekuulutajad“, auto ta-
gaiste punnitamas tomati- ja kurgikastide all, kelle 
liiklusorientatsioon piirdub ainult kramplikult teise 
sõiduauto tagumiste tulede jälgimisega. Suunatule 
näitamisest ma ei räägigi ja ümberreastumine toi-
mub lihtsalt vastavalt vajadusele, mitte vastavalt 
võimalusele. Iga kord kui liikluses sellise „keva-
dekuulutajaga“ kohtud, on pärast päris pikka aega 
halb ja kõhe tunne.
Teine kontingent on nn „roolipupsikud“, kelle ja-
latald on nii raske, et foori tagant liikuma hakates 

Intervjuu Lasnamäe linnaosa vanema 
kohusetäitja Andrei Novikoviga

„Kevadekuulutajad“ ja „roolipupsikud“ 
liikluses – ega ometi mitte sina?!

Kui iga talv esitatakse küsimusi teede lumekoristuse kohta, igal kevadel aga tänavate remontimise kohta, 
siis suvisel perioodil on kõigi jaoks olulisel kohal suuremad investeerimisobjektid, millest sooviksimegi 
Teiega kõnelda.

Andrei Novikov: Jah tõepoolest on igal suvel oluliseks ühelt poolt rõõmustavaks, 
teiselt poolt aga segavaks asjaks teeremondid. Seepärast peaksin vabandama 

võimalike ebamugavuste eest, mida võivad kaasa tuua ajutised teede sulge-
mised ja liikluse ümberkorraldused. Kahjuks peab aga tõdema, et teed on 
üks väheseid ehitusobjekte, mida ei ole võimalik kusagil teises kohas kok-
ku panna ning hiljem kohapeal ühe ööga kokku monteerida.

Kus toimuvad selle suve suuremad ehitustööd?
Andrei Novikov: Üheks olulisemaks ehituseks saab olema Tondiraba 
jalakäijate tunnel. Paar aastat tagasi tegi linnapea Edgar Savisaar ringsõi-

du Lasnamäel ning andis selle käigus ülesande valmistada ette jalakäijate 
tunneli rekonstrueerimine. Vahepeal on toimunud projekteerimise ja ette-
valmistuse tööd ning selle aasta juunis algas juba ka ehitus. Tondiraba jala-

käijate tunneli rekonstrueerimise projekti on koostanud Sweco Projekt 
AS ning töövõtjaks on Teede REV-2 . Tööd on kavas lõpetada 

2011.a. septembris. Tunnelis teostatakse hüdroisolatsioo-
ni vahetus - tunneli katuse lahtivõtmine eeldab 

kaevamisi Laagna teel ning sellega seoses ka 
ajutist liikluskorralduse muutmist. Korras-
tatakse trepid, rajatakse juurdepääsuteed, 
teostatakse tunneli siseviimistlus, raja-
takse valgustus ning paigaldatakse plat-
vormitõstuk. Tunnel võimaldab tagada 
jalakäijatele ohutu Laagna tee ületuse, 
mis on muutunud eriti aktuaalseks peale 
uute kaubanduskeskuste valmimist mõ-
lemal pool sõiduteed.

Samuti algavad ehitustööd ka ühes hal-
vemas seisus oleval Lasnamäe tänaval 
– Pallasti tänaval. Käesoleval hetkel on 
käimas Pallasti tänava (Sikupilli kes-
kus- Majaka tn) lõigu rekonstrueerimise 
riigihange. Objektil on plaanitud teosta-
da töid koostöös AS-ga Tallinna Küte. 
Teetööde käigus planeeritakse renovee-
rida sadevete kanalisatsioon ja valgustus 
ning uuendatakse olemasolevad sõidutee 
ja kõnnitee asfaltkatted. Rajatakse kõn-
nitee paaritu aadressinumbritega teepoo-
lele, mida on aastaid oodanud ümbruse 
lasteasutused. Lisaks taastatakse haljastus 
ja paigaldatakse liikluskorraldusvahendid.

Algavad tööd ka Ülemiste liiklussõlme re-
konstrueerimisel. Käesoleval ajal teostatak-

se Lasnamäe haldusalas 110 kV maakaabli paigaldustöid. Muude tehnovõrkude rajamisega on esialgse kava 
kohaselt plaanis alustada käesoleva aasta sügisperioodil. Liikluskorraldus Tartu mnt ja Peterburi tee ristmikul 
trasside ning kaevetööde ehituse ajal tagatakse vähemalt 2+2 sõidurajal. Täpsed liikluskorralduslikud la-
hendused selguvad töö käigus. Peterburi teel on kavas töödega alustada käesoleva aasta sügisperioodil ning 
lõpptähtajaks on 31.10.2013. 

Need kõik on suuremahulisemad tööd, kuid kuidas on sel aastal lood haljastuse ja väiksemate objektidega?
Andrei Novikov: Tõepoolest kui rääkida haljastusest, siis tänu Tallinn Aitab programmile sai Lasnamäe lin-
naosa endale täiendavalt üle 30 sotsiaalse töökoha ning enamus neist inimestest on hõivatud just haljastuses. 
Ma usun, et tänu sellele saab ka haljastuse pilt olema tänavu märgatavalt parem kui enne. Väiksematest asja-
dest võiks aga tuua näiteks Vormsi Lasteaia, kuhu on kavas rajada korralik juurdepääsutee, mille rajamisega 
tekkivad täiendavad parkimiskohad leevendavad ühtlasi ka lähedalolevate elamute parkimismuresid.

Lõppenud on kooliaasta, mida aga toob uus?
Andrei Novikov: Esmalt sooviksin õnnitleda kõiki haridusasutuste lõpetajaid ja nende lapsevanemaid selle 
tähtsa sündmuse puhul. Samas kõigile kooliteed jätkavatele õpilastele valmistab kindlasti head meelt, et kaks 
Lasnamäe kooli lähevad sel aastal remonti. Era- ja avaliku sektori koostöös valmivad järgmisel aastal Kuristi-
ku Gümnaasium ning Läänemere Gümnaasium. Nende koolide valmimisega võib öelda, et kolm neljandikku 
Lasnamäe koolidest on saanud uued ja kaasaegsed õpitingimused.

tuleb kõvasti kummi vilistada ja siis edasi süstida 
teiste autode vahel, et minut või kaks varem ko-
hale jõuda. Katsu sa sellisele pupsikule signaaliga 
märku anda, et teda korrale kutsuda - kohe lastak-
se aken alla ning aknast torgatakse välja keskmine 
sõrm. Arva siis, mida ise tahad sellisest pupsikust! 
Siia kategooriasse ma liigitaksin veel sõeluvad ja 
trügivad mootorratturid. Ebanormaalne olukord 
liikluses, täielik kaos!!! 
Aga jalakäijad, kuidas nemad hakkama saavad? 
Igal hommikul tööle ja koju sõites näen ma vales 
kohas üle tee jooksvaid lapsevanemaid lapsevankri 
või väikelapsega, kepi najal tuigerdavaid memme-
sid ja taate, koolilapsi ning teisi linnakodanikke. 
See on igapäevane vaatepilt. Meediast aga kuu-
len, kuidas linnarahvas pahandab: kus on politsei 
silmad, miks nad ei tegele liikluse korraldamisega 
ning miks mõõdetakse ainult põõsas kiirust?! Miks 
ei ole igal tänavanurgal politseinikku jälgimas liik-
luses toimuvat? Absurdne on nõuda igale tänava-
nurgale politseiniku liiklust korraldama! Tegeleda 
ei tuleks tulekahju kustutamisega vaid tuleb hakata 
ravima põhjusi. Viimaseid tuleb aga eelkõige otsi-
da iseenda juurest, meie perekondadest ja kodusest 
kasvatusest. Kõik saab alguse kodust, laps on pere-
konna peegel kuid alati ei peegeldu lapse käitumi-
ses kodu mõju. Tähtis on meie isiklik eeskuju. 
Head kaaslinlased, võtke hetkeks aeg maha ja vaa-
dake enda sisse ning mõtisklege, kas te ise olete 
teinud kõik selleks, et käituda  liikluses ohutult, 
tagamaks meie kõikide turvalisuse? Võtmeküsimus 
peitub selles, kelle eeskujul liikluses käitutakse! 
Tänane liikluspilt peegeldab selget hoolimatust ja 
teistega mittearvestamist! Kui inimesed hooliksid 
üksteisest rohkem, siis peegelduks see ka liikluses. 
Kui me tahame, et hukkunuid oleks võimalikult 
vähe, siis me ise peame pöörama suurt tähelepanu 
meie liikluskultuurile, tagamaks, et meie lapsed ja 
pereliikmed jõuaksid õhtul õnnelikult tagasi perede 
juurde. Kogu liikluskultuur sõltub siiski eelkõige 
meist endist ning meie igapäevasest käitumisest.

Tallinna linnavalitsus kavatseb anda Raadiku 
elamukvartalist ühe korteri ametiruumidena 
Tallinna Munitsipaalpolitsei Ameti kasutusse. 
Eelnõu kohaselt antakse Tallinna Munitsipaalpolit-
sei Ameti kasutusse esimesel korrusel paiknev kol-
metoaline korter üldpinnaga 76,5 m².
„Korteri MuPo kasutusse andmise eesmärgiks on 
tagada Raadiku elamukvartalis pidev avaliku korra 
järelevalve,“ ütles abilinnapea Eha Võrk. „Tegemist 
on nö. lokaalse korravalvepunktiga, ent kahtlemata 
jätkub seal tööle asuvatel linnakordnikel silmi ja 
jõudlust ka naabrusel silma peal hoidmiseks.“
Võrk lisas, et praeguseks on MuPo üle linna sisse 

seadnud hulga tugipunkte, eesmärgiga elanikele või-
malikult lähedal olla ning tagada kiire reageerimine 
rikkumistele. „Igapäevane järelevalveametnike vii-
bimine Raadiku piirkonnas parandaks ümbruskonna 
elukvaliteeti ja turvatunnet,“ rõhutas Võrk. 
OÜ-le Raadiku Arendus tehakse ettepanek loobuda 
selle korteri osas rendimaksete nõudest, sel juhul 
jäävad MuPo kanda üksnes ametiruumide kõrval-
kulud. „Raadiku elamukvartalisse MuPo tugipunkti 
sisseseadmine on lepingupartneri huvides, sest ko-
gemus on näidanud, et haldaja ei suuda üksi majades 
korra järele valvamisega toime tulla,“ ütles Võrk. 
Raepress

Dina Afanasieva
noorsoopolitseinik 
Ida politseijaoskond

Suve tulekuga lõpeb järjekordne õppeaasta. Kooli-
lapsed ja ka paljud vanemad ohkavad kergendustun-
dega, vabanedes õppekoormusest, mis mõjutas neid 
mitte just kerged 9 kuud. Siin tekib aga uus probleem 
– mida on lapsel nii pikal koolivaheajal teha? Ette-
võtlikud vanemad plaanivad varakult oma lapse vaba 
aega: puhkus vanavanemate juures maal, suvelaag-
rid, ühised puhkusesõidud jne.
Osa lapsi jääb siiski omaette ning veedab jõudeae-
ga vastavalt oma oskustele ja fantaasiale. Mõned is-
tuvad ööpäev läbi arvuti ja mängukonsoolide taga, 
teised jooksevad lastesummas hilisõhtuni hoovides 
ringi ning kolmandad lähevad loodusesse või pala-
va ilmaga randa. Kõik möödub ilma kontrollita ning 
sageli selliste laste vanemad ei teagi, kus, kellega ja 
kuidas veedab nende laps on vaba aega.
Eriti puudutab see teismelisi. Nende püüe iseseisvu-
mise poole ning soov olla samasugune nagu kõik tei-
sed tema kambas soodustab alaealiste poolt alkoholi 
ja tubakatoodete tarvitamist. Nende ainete negatiivne 
mõju lapse organismile on ammu kõigile teada. See-
pärast kehtestati seadusandlikult alaealistele isikutele 
tubaka- ja alkoholitoodete tarvitamise keeld.
Viimasel ajal puutub Ida politseijaoskonna noor-
sooteenistus aina sagedamini kokku masendava 
tendentsiga: vanemad ise lubavad perepidudel oma 
teismelistel lastel tarvitada kergeid alkohoolseid joo-
ke. Tundub, et mis halba selles on, kui laps tõstab 
kõikidega koos uue aasta puhul šampuse pokaali, võ-
tab oma sünnipäevaks džinni toonikuga või ühe õlle 
šašlõkiga? „Meie ju jälgime, ta on ju koos meiega…“ 
Just see kujundabki lapsel pidude korraldamise ste-
reotüübi ning sellest lähtudes ka vaba aja veetmise 
viisi. Niisugune käitumismudel juurdub teismeliste 
seltskondades väga kergesti.

Kõige märgatavamana ilmneb see 9. ja 12. klassi-
de lõpupidude ajal. Pärast peo ametlikku osa koo-
lis, õpetajate ja vanemate valvsa pilgu all, jätkavad 
koolilõpetajad pidu baarides ja restoranides, mis on 
selleks puhuks üüritud nende vanemate raha eest! 
Ning kui 12. klassi lõpetajad on juba täisealised ja 
võivad julgemalt tähistada koolilõppu šampuse po-
kaali tõstes, ei käi see mitte mingil määral 9. klassi 
lõpetajate kohta.
Politsei jaoks on koolilõppude aeg pingeline. Vintis 
teismeliste grupid lähevad baaridest ja restoranidest 
traditsioonilistesse avalikesse puhkekohtadesse: Pi-
rita randa, Stroomi randa, Vanalinna jm. Seal jätkub 
alkohoolsete jookide tarvitamine juba kontrollima-
tutes kogustes. See aga viib erinevate konfliktide 
tekkimiseni ja korrarikkumiste toimepanemiseni. 
Pidutsevate noorte poolt häiritud elanike arv kasvab 
nendel päevadel hüppeliselt. 
Seoses sellega korraldab politsei eri reide koolilõpu-
pidudel, eesmärgiga tuvastada ja tõkestada avaliku 
korra ja alkoholiseaduse sätete rikkumist. Alkoholi 
tarvitamine alaealiste poolt on karistatav rahatrahvi-
ga kuni 40 eurot. Samuti tuletame meelde, et alko-
holi tarvitamine alaealiste poolt avalikus kohas on 
karistatav trahviga kuni 400 eurot.
Paraku ei piirdu alaealiste alkoholi tarvitamise prob-
leem kooli lõpupidudega. Atraktiivse maitsega ker-
gete alkohoolsete jookide rohkus süvendab ohtlikku 
olukorda, kujundab lastel limonaadi asemel alkoholi 
kontrollimatu tarbimise harjumuse, luues joogi ohu-
tuse kujutelma. Tagajärjeks on alkoholimürgitus, 
mis sageli lõpeb haiglasse viimisega.
Ülaltoodust lähtudes soovitab Ida politseijaoskonna 
noorsooteenistus tungivalt pöörata enam tähelepanu 
oma laste vaba aja veetmisele ja nende korraldatava-
tele pidudele. See mõjutab positiivselt sirguva põlv-
konna maailmavaadet.
Ilusat suve teile!

Kordnikud hakkavad 
munitsipaalmajadel silma peal hoidma

Suve lävel…
POLITSEI
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MINA OSKAN SEDA!
24.mail toimus Lasnamäe Spordikompleksi staa-
dionil (Peterburi tee 15/ Pae 1) sportlik ohutus-
alane teabepäev MINA OSKAN SEDA. 

MINA OSKAN SEDA ohutusalasel teabepäeval anti 
lastele teadmisi liiklusohutusest, esmaabist, ohutust 
käitumisest looduses ning teistel olulistel teema-
del. Tegemist ei olnud spordivõistlusega või parima 
võistkonna väljaselgitamisega. Teabepäeva esmär-
giks oli lasteaialastele pakkuda vaheldusrikast õppe-
päeva ning jagada teavet ohutusalaste programmide 
kohta lasteaia õpetajatele. Näiteks lastele seletati, 
mida teha kui leiad pommi ning mis numbrile hä-
daolukorras helistada. Samuti demonstreeriti, kuidas 
vees olevat hädalist päästa. Alati vahvad lõvi Leo 
ning koer Nublu olid ka näpunäiteid jagamas. 

Lasnamäe linnaosa vanema kohusetäitja Andrei 
Novikovi sõnul on väga oluline, et selliseid üritusi 
korraldatakse: „Mul on hea meel, et tänasel üritusel 
osales 410 last ja 70 õpetajat, kes said üheskoos va-
jalikke teadmisi liiklusoutusest, esmaabist ning loo-
duses käitumisest otse selle valdkonnaga tegelevate 
spetsialistide käest. Loodan, et sellest üritusest saab 
traditsioon ning sellest võtavad eeskuju ka teised lin-
naosad. “

Üritust aitasid läbi viia Põhja prefektuur, Põhja Re-
gionaalne Maanteeamet, Põhja-Eesti Pommigrupp, 
Eesti Punase Risti Tallinna Selts, OÜ Kadarbiku 
Köögivili (mahlad) ja Jukat Eesti OÜ (Juku Mängu-
maa batuudid). Toetas Tallinna Sotsiaal- ja Tervis-
hoiuamet ning Lasnamäe Linnaosa Valitsus. 

noorsootöö politseitöötajad Jelena Frolova, Jana No-
vodevitšenskaja.

Viktoriin toimus 2 etapis: 1 etapp hõlmas liikluskor-
ralduse ja tuleohutuse küsimusi, 2 etapp oli prakti-
line ja hõlmas tuletõrjuja kostüümi selga panemist 
ning jalgratturi ja jalakäija ohutusvarustuse kasuta-
mist. Oli tunda, et lapsed ja õpetajad olid ettevalmis-
tusse väga tõsiselt suhtunud. Ka viktoriin oli tõsine 
- lapsed arutlesid hasartselt iga küsimuse üle. Õpi-
laste vastused olid teravmeelsed, õiged, huvitavad ja 
aktuaalsed. Žüriil tuli sel päeval palju vaeva näha, et 
valida parimaid parimate hulgast ja siin nad on: 1. 
koht – Pae Gümnaasium, 2. koht – Paekaare Güm-
naasium, 3. koht – Juhkentali Gümnaasium. 
Üritust toetasid Lasnamäe LOV, Maanteeamet, Põh-
ja Politsei Ennetusteenistus, Põhja-Eesti Päästekes-
kus, Tallinna Paekaare Gümnaasium.

19. mail toimus Tallinna Linnamäe Vene Lütseu-
mi laval Lasnamäe Päevade raames Tallinna koo-
lide 1.–4. klasside õpilastele Viies Linna Teatrifes-
tival „Mängime teatrit“.

Sel aastal võtsid festivalist osa kuus kooli, kelle 
kasvandikud esitasid pealtvaatajatest ja õpilastest 
žüriile üheksa erinevat etendust. Kõik meeskonnad 
said mälestuseks festivali talismani „Mesikäpake“ 
ning koti iiriskommidega, kõige silmapaistvamad 
esinejad said aga tänukirjad ja piletid noorsooteatri 
etendusele. Pidu sai peetud tänu Lasnamäe linnaosa 
valitsuse toetusele. Täname kõiki õpetajaid, kes ku-
lutavad oma jõudu ja aega selleks, et äratada lastes 
huvi teatrikunsti vastu, mis aitab neil saada julge-
teks, loomingulisteks, aktiivseteks, õpetab tegema 
meeskonnatööd ja ilusti ning õigesti rääkima.

Lasnamäe Päevade suurürituseks oli kindlasti IV 
Rahvusvaheline noorte estraadilauljate konkurss 
Laagna Laul 2011, mis toimus Lindakivi kultuu-
rikeskuses 19.-23.mail. 

Kokku osales 18 lauljat 14-st riigist : Eesti, Läti, 
Leedu, Venemaa, Valgevene, Moldaavia, Gruusia, 
Bulgaaria, Kashastan, Kõrgestan, Dagestan, Israel, 
Inglismaa, Burkinõ Fasso. Konkursi žürii tööst võt-
sid osa tuntud eesti muusikud ja produtsendid: est-
raadilaulja Erich Krieger, ansambli Ortodox Singers 
dirigent Valeri Petrov, muusikakriitik Igor Garšnek, 
produtsent, režissöör Adolf Käis, helilooja ja produt-
sent Ivar Must. 
Konkursi esimeses eelvoorus esitati oma maa heli-
looja laul oma emakeeles. Teises eelvoorus sai kuul-
da maailma šlaagrit ning finaalis laulsid esinejad 
omal vabal valikul valitud loo. Konkursi Grand Prix 
(2000 €) võitis lauljanna Kashastanist Dinara Sul-

Tegemist oli 18. Lasnamäe Päevadega, mille põne-
vasse programmi kuulus lisaks Prantsuse klassika-
lise muusika kontserdile ning rahvusvahelisele est-
raadilauljate konkursile Laagna Laul ka Lasnamäe 
lasteaedade I laulupidu. Lisaks rohketele muusika-
üritustele mahtusid programmi ka talulaat ja Lasna-
mäe uue turu avamine. 

Lasnamäe Päevad algasid 19.mail suurejoonelise 
lasteaedade I laulupeoga, kus osalesid üheksa las-
teaia laulukoorid. 

Kell 10.30 algas Lindakivi kultuurikeskuse juurest 
suur peo rongkäik, mis kulges lähedalasuvasse peo-
paika. Kell 11 alustati kooride ühislauluga Laagna 
Lasteaed-Põhikooli hoovil (Pinna 15). 

„Mulle teeb heameelt, et Lasnamäe lasteaiad võtsid 
Tallinna Euroopa kultuuripealinna aastat tõsiselt 
ning panustasid sellesse rõõmuga ka ise. Loode-
tavasti saab Tallinnale nii tähtsal 2011. aastal Las-
namäel alguse ilus traditsioon, mis kestab kaua ja 
äratab huvi ka kaugemal“ avaldas linnaosa vanema 
kohusetäitja Andrei Novikov kiitust. 

Ettekandmisel oli 12 laulu ning pidu lõppes ühise 
tantsuga. Idee autor oli Laagna Lasteaed-Põhikooli 
õppealajuhataja Ruta Mürk. 

Lisaks korraldati Lasnamäe Päevade raames erine-
vaid üritusi: 

19. mail toimus Tallinna Paekaare Gümnaasiu-
mis Lasnamäe linnaosa õpilastele ohutusevikto-
riin „Koer Nublu ja lõvi Leo külas“, kus võistle-
sid 4. klasside õpilased. 
Viktoriini viisid läbi Tallinna Paekaare Gümnaasiu-
mi algkooli õppetooli juhataja Valentina Rjabtseva 
ja Põhja Prefektuuri ennetustöö komissaar Marina 
Aleksejeva ja Päästekeskuse Põhja-Eesti ennetus-
töö peaspetsialist Galina Ozdoba.Võistluses osale-
jaid lõbustasid ja toetasid juba kõikidele tuntud ja 
armastatud lõvi Leo ja koer Nublu. Raske töö oli ka 
žüriil, mille koosseisus olid Põhja-Eesti Päästekes-
kuse esindajad Marina Moltšanov, Veleri Kazeko, 

tan, I koht (1000 €) Olga Gorcinschi Moldaaviast, 
II koht (700 €), NikolaTšotšev Bulgaariast, III koht 
(500€) Aminata Savadogo Burkina Fasso, konkursi 
diplomandid Duett Diamonds Leedust, Laša Rami-
švili Gruusiast ja Aleksander Jelovskih Venemaalt.
Traditsiooniliselt toimub konkurss Lasnamäe Päe-
vade raames, seega esinesid konkursi Laagna Laul 
2011 osavõtjad ka 21.mail Lasnamäe uue munitsi-
paalturu avamisel kontserdiga. 

Laupäeval 21.mail kell 12 avati Lasnamäel uus 
turg (Punane 48A)

Uuel turul on kaubavalik väga lai. Lisaks toidukau-
bale pakutakse Lasnamäe turul hulgaliselt riidekraa-
mi ja muud tarbekaupa. Turuplats on kujundatud nii, 

et seal on võimalik ka istuda ning puhata ja edaspidi 
korraldatakse seal erinevaid üritusi nagu kontserdid, 
laadad jms. Turu ehitas Nõmme linnaosa valitsuse 
allasutus Nõmme Turg. 

„Mul on hea meel, et Lasnamäele valmib kauaoo-
datud munitsipaalturg. Usun, et tänu sellele jõuab 
lasnamäelaste lauale senisest tunduvalt enam Ees-

ti väiketootja kaupa. Loodan, et turg aitab luua nii 
uusi töökohti kui ka saab olema veel üheks lasna-
mäe omanäoliseks tõmbekeskuseks,“ kommentee-
ris Lasnamäe linnaosa vanema kohusetäitja Andrei 
Novikov. 
	
Lasnamäe päevadel kuulis ka Geofredo Cappa 
viiulit aastast 1700 

Vene Kultuurikeskuses ja Lindakivi keskuses esi-
nesid kahe tasuta kontserdiga Prantsuse klassikalise 
muusika ühenduse A Piacere muusikud. Kontserti-
del astusid üles näiteks Versaille konservatooriumi 
muusikaõpetaja Ching Yun Tu, kes mängis Geof-

redo Cappa 1700. aastal valmistatud viiulil, Pariisi 
koomilise ooperi solist Sophie Accaoui, flöödil mu-
sitseeris Rene Martin ning klaveril esitasid klassika-
list muusikat Yvette Kaplan, Marie-France de Beler 
ning Daniel Glück. 

„A Piacere ühing koondab endas nii tegevmuusikud 
kui ka muusikapedagooge, kes esindavad Prantsuse 
muusika väga kõrget taset,“ selgitab Lasnamäe lin-
naosa vanema kohusetäitja Andrei Novikov. „Vaid 
tänu muusikute isiklikele kontaktidele Eestis sai 
selline tõeline kõrgkultuuri üritus Tallinnas ja Las-
namäel teoks.“  

19.-22. MAIL TOIMUSID LASNAMÄE PÄEVAD
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mis toimus kevadisel koolivaheajal 21.-25. märtsil ja 
sai nimeks „Tuun mai ruum“. Võistlusest võtsid osa 
viis võistkonda ja kõik vajalikud vahendid muretseti 
NAF projekti vahendite eest.  Projektist valmis Noorte 
TV poolt viieosaline noortesari, mida näitas oma eetris 
Tallinna TV. „Projekti tulemused pole vaid sihtrühma 
kuuluvate inimeste peas, vaid väga suur osa kogukonna 
liikmetest saavad selle projekti käigus teostatud tegevuste 
vilju nautida  ja seda veel pika aja vältel“,  kommenteeris 
Lasnamäe noortekeskuse koordinaator Peeter  Taim.
Tallinna Noorsootöö Keskus annab toetust Kristiine, 
Lasnamäe, Nõmme või Põhja-Tallinna kogukonna 
arengut soodustavatele projektidele, mida võtab vastu 
ja hindab vastava piirkonna noortekeskus. Projekti 
esitamisel ja elluviimisel abistab Kopli, Kristiine, 
Lasnamäe või Pääsküla noortekeskus. NAF-i teeb 
eriliseks see, et hindamiskomisjon annab vastuse juba 
kahe nädala jooksul peale projekti esitamist. 
Tegevused on rahastatud Euroopa Sotsiaalfondi ning 
Eesti Vabariigi kaasrahastusel elluviidava programmi 
„Noorsootöö kvaliteedi arendamine“ meetme „Noorte 
konkurentsivõime suurendamine ja sotsiaalse tõrjutuse 
vähendamine ühiskonnale pakutava noorsootöö 
teenuse osutamise läbi noortekeskuste“ raames.  
Lisainfo: www.taninfo.ee

Tallinna Noorsootöö 
Keskus toetab noorte 
ideid

Lasteaialaps oskab ja tahab sportida

Lasnamäe üldgümnaasiumi IIb on 
Stabilo õppeprojekti võitja

Algas esimeste klasside õpilaste 
koolitoetuste väljamaksmine

Korraldatud jäätmevedu Lasnamäel

Kuni 13. augustini 2011 on Tallinna 12-16 aastastel 
noortel võimalus oma projektidele rahalist toetust 
saada ja oma ideid ellu viia.  Neli pealinna piirkonna 
noortekeskust pakuvad selleks igakülgset abi ja tuge, 
et noortel projektid õnnestuksid ja kogu tegevusest 
maksimaalset kasu saaksid.  
Noorte omaalgatus fond NAF annab noortele võimaluse 
loovaks lähenemiseks ning aidata noorel korraldada 
tegevusi, mis talle huvi pakuvad. Noortekeskuste 
noorsootöötajad on siinkohal abiks projektide 
kirjutamisel, ideede väljamõtlemisel ning aruandluse 
koostamisel. 

Üks silmapaistvaim noorte omaalgatuse projekt on olnud 
Lasnamäe noortekeskuse ruumide ümberkujundamine, 

Loitsu lasteaia “Tuttsaba” rühm ja õpe-
taja Ülla Maide 

Koolieelses eas on lapsed vastuvõtlikud kõigele uue-
le ning eriti suur vajadus on liikuda, et ülevoolavat 
energiat välja elada. Kuue- seitsmeaastased lapsed 
oskavad suhelda, omavad püsivaid sõprussuhteid, 
võrreldakse ennast teistega ning pannakse ennast 
proovile. Isiksuse arengus on tähtsad sotsiaalne areng 
koos vaimsega, millele annab hoo hea tervis ning 
füüsiline valmisolek.
Spordi kaudu tekivad lastel üksteisega kergesti kon-
taktid, tunnetatakse ja võrreldakse oma võimeid ja 
oskusi ning kujuneb kõrgem enesehinnang. Sportimi-
ne vabal ja sundimatul viisil on efektiivseim meetod, 
mille kaudu kujunevad ka kõlbelised väärtushinnan-
gud: õiglane käitumine nii iseenda kui teiste suhtes, 
heatahtlik suhtumine teistesse, aitamine, kaastunne, 
sõbralikkus, oskus taluda kaotust ja oskus tunda rõõ-
mu teise võidust, kordaminekust ja rõõmust.
Füüsiline aktiivsus etendab olulist rolli laste kui 
tulevaste tervete ühiskonnaliikmete kujunemisel. 
Kahjuks ei ole meie laste tervisenäitajad tänu iga-
päevasele vähesele liikumisele (autoga lasteaeda ja 
koju, kauplusesse ja huviringi jne) alati positiivsed. 
Lapsele on tarvis õpetada tele- ja arvutimaailmast 
aeg- ajalt kaugemale minemist, leida rõõmu ja rahul-
dust looduses viibimisest ja tervislikust liikumisest. 
Sellisteks suurepärasteks kaasaaitajateks on lasteaia 
liikumisõpetajad ning rühma õpetajad.

Ester Riispapp
PR Partneri projektijuht.

Lasnamäe üldgümnaasiumi IIb 
klass võitis teise klassi arvestu-
ses Stabilo õppeprojekti „Kir-
jutada on mõnus“. Erakordselt 
populaarseks kujunenud 1.-4. 
klassi õpilastele mõeldud kir-
ja- ja joonistustööde konkursil 
osales üle Eesti 440 klassi, kelle 
seast valiti loosi tahtel välja iga 
vanuseklassi kohta üks üldvõit-
ja. Lisaks Lasnamäe koolile 
naeratas loosiõnn ka Jäneda 
kooli 1. klassile, Võhma güm-
naasiumi 3. klassile ja Tääksi 
põhikooli 4. klassile.
„Stabilo õppeprojektis „Kirjuta-
da on mõnus“ said lapsed näidata 
üles oma loovust kellelegi või 
millelegi lähedasele või kallile pühendatud kirja- või 
joonistustööga. Meile saadeti väga palju põnevaid, 
ilusaid ja isikupäraseid kunsti- ja kirjatöid, mille 
teemadeks olid nii kodu, ema, kool, klass, sõbrad, 
lemmikloomad, kirjutamine ja pliiatsid kui ka mit-
med teised laste jaoks olulised ja tähendusrikkad 
teemad,“ ütles Heike Rösl Stabilo rahvusvahelise 
müügi osakonnast.
Vanuserühma võitnud klass saab auhinnaks komp-
lekti Stabilo kirjutusvahendeid ning Stabilo kingib 
võitnud koolide kõikidele õpetajatele punased tin-
dipliiatsid. Lisaks saavad kirjutusvahendite komp-
lekti ka võitja kooli need klassid, kes samuti õppe-
projektis osalesid.
Tänutäheks õppeprojektis osalemise eest saavad 
kõik õppeprojektis osalenud klassid tunnistuse.
„Algklassides õppimine ja käsitsi kirjutamine on 
oluline aspekt lapse üldises arengus ja paneb aluse 
edukale kooliteele, mistõttu soovis Stabilo Eestis es-

Selline imetore võimalus oli 19. mail Mustmäel Sü-
tiste metsapargis, kuhu kogunes üheteistkümnendat 
kevadet kaheksa lasteaia 160 viie kuni seitsmeaastast 
tüdrukut- poissi, et mõõtu võtta krossijooksus. Koha-
le olid tulnud rõõmsad ja õhinat täis lapsed Musta-
mäelt, Õismäelt, Kesklinnast ja ainsana Lasnamäelt 
meie Loitsu lasteaia “Tuttsaba” rühma lapsed. Olime 
uhked, tähtsad ja valmis kõik endast andma, et tuule-
kiirusel joostes kaitsta lasnamäe/ laste au. Lippudega 
tähistatud raja keskpunktis avati pidulikult metsa-
jooks,  tervitati kõiki lasteaedu ja nende õpetajaid. 
Osavõtjate lasteaedade nimistus oli teist keelt rääki-
vaid lapsi, keelekümblevaid, kui ka eesti keelt rääki-
vaid lapsi, kes kõik olid üksteise suhtes avatud ning 
sõprssuhteid otsivad. Olenemata nutunäolisele ilma-
le, olid kõik valmis jooksma ja seda väga kiiresti!
Pärast avamist tutvusid kõik lasteaiad jooksurajaga, 
mis oli umbes 150- 200 meetrit pikk ning  ääristatud 
silmatorkavalt värviliste lipukestega. Pärast tutvu-
mist  koguneti starti: laste päkad välkusid kiirelt ning 
eks oli ka õnnelikke kukkumisi ja üksteisest mööda 
kihutamist. Kuid kõik, kes lõpetasid, olid rahul ning 
“võidumehed”. Meie poisid ning tüdrukud arvasid, et 
rada oli hirmus lühike ja et just nemad olid esimesed 
finšijoone ületajad. 
Jooksud joostud ja võitjad autasustatud, igast vanuse-
grupist kolm esimest eraldi diplomi väärilised. Üle-
voolavas melus arvas igaüks, et just tema oli võitja, 
et jookseks veel mitu ringi, et tahaks veel võistelda. 
Loomulikult olidki kõik eraldi võttes, vähemalt loit-
sukate tuttsabad, võitnud, sest osavõtt on tähtis, mitte 
võit!  Mõnusat meeleolu, mahedat ilma ja pingevaba 
võistlust nautisid nii väikesed kui suured. Lõpuko-
gunemisel üllatati lapsi toreda nokamütsi, kirju lipu-
kese, naerunäolise õhupalli, tripijoogi ja tänukirjaga. 
Tänati osalejaid, toetajaid, organiseerijaid ning ot-
sustati järgmisel kevadel taas kohtuda. Mudilaste ra-
hulolevad naerunäod, mändide all kaikuv käteplagin 
ning rõõmsad kilked olid suurim tänu korraldajatele 
ja iseendale.
Täname kõiki, kes toreda ürituse kordaminekule kaa-
sa aitasid ja meid osalema kutsusid. 
Rõõm on teie ja meie poolt!

makordselt läbiviidud õp-
peprojektiga aidata lastel 
suhtuda kirjutamisse kui 
mängu, kus nad saavad 
ennast väljendada, tundes 
end hästi ja kirjutamist 
nautides,“ ütles Heike 
Rösl.
Osalenud õpilaste loome-
tööd pani Stabilo välja 
ühapäevasele näitusele 
Kadrioru kunstimuuseumi 
esises pargis suure maali-
laupäeva raames. 
Stabilo on varem korralda-
nud Eesti lasteaiaõpetaja-
tele ja algklasside õpetaja-
tele konverentsi „Käekirja 
anatoomia ehk kuidas 
sünnib käekiri“ ja ilusa 
käekirja saadiku konkursi. 

Stabilo jätkab ka edaspidi lasteaedadele, koolidele ja 
õpetajatele loominguliste konkursside ja täiendkoo-
lituste pakkumist.

TEATED

Tallinna linnaosades algas esmakordselt kooli mi-
neva lapse toetuse teise osa väljamaksmine, selleks 
kehtib eelmine avaldus. 
Tallinna linnaosade sotsiaalhoolekande osakonnad 
alustasid esmakordselt kooli mineva lapse toetuse tei-
se osa maksmist lapsevanematele 16. juunil. 
Abilinnapea Merike Martinsoni sõnul on osutunud 
toetuse  väljamaksmine  kahes osas väga otstarbe-
kaks. „Algul, kui otsustasime toetust hakata välja 
maksma kahes osas, jättes teise osa maksmise keva-
desse, tekitas see arusaamatust ja mõningaid nurinaid, 
aga nüüdseks  oleme saanud palju positiivset tagasisi-

1.juulist rakendub Tallinnas Lasnamäe (Pae-
Ülemiste prk nr 10) ja (Priisle-Mustakivi piir-
kond nr 12) piirkondades korraldatud jäätme-
vedu

Milliseid muudatusi toob kaasa korraldatud 
jäätmevedu? 
Alates 30. juunist 2011 lõppevad automaatselt seni 
kehtivad jäätmeveo lepingud. Teiste vedajate poolt 
senini teenindatud klientidel palume Ragn-Sells’ile 
edastada enda kontaktandmed ja kasutatava kontei-
neri suurus ning tühjendussagedus. Uute lisanduva-
te aadresside tõttu on vedajal vajalik korrigeerida 
jäätmeveoki teekonda ning seetõttu võivad mõne-
võrra muutuda senised väljakujunenud ja harjumus-
pärased veopäevad ja -sagedused.
Jäätmevedu seab kõik jäätmetekitajad võrdsetesse 
tingimustesse, st kõik kinnisasja omanikud liidetak-
se automaatselt jäätmeveoga ning sellest tulenevalt 
ühtlustuvad kogu piirkonna jäätmeveo hinnad. 

Lepingud
Teenuse osutamiseks sõlmib Ragn-Sells AS kõiki-
de jäätmetekitajatega veolepingud ja edastab veo-
graafikud. Kõikidele Tallinna linna jäätmeregistris 
olevatele jäätmevaldajatele saadab Ragn-Sells AS 
postiga eeltäidetud lepingud, mis sisaldavad hetkel 
teadaolevaid andmeid (kinnistu omanik, objekti- ja 
postiaadress jm). 
Paberi – ja kartongi kogumise kohustus on elamu-
maa sihtotstarbega kinnistutel, kus asub üle viie 
korteri ja mitteelamumaa sihtotstarbega kinnistutel. 
Biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete kogumise 
kohustus on elamumaa sihtotstarbega kinnistutel, 
kus on üle 10 korteri, samuti mitteelamumaa siht-
otstarbega kinnistutel, kus asub kaubandus- või toit-
lustusasutus.

det,“ ütles Martinson. „Algav laagriperiood ja vaja-
dused vaba aja veetmiseks nõuavad suuremaid välja-
minekuid, seetõttu on toetus sel ajal eriti teretulnud.“  
Esmakordselt kooli mineva lapse toetuse suurus  on 
320 eurot Toetuse esimene osa 160 eurot maksti 
2010. aasta sügisel pärast õppeaasta algust 3 268 lap-
sele kokku 522 158,15 eurot (8 170 000 krooni) ning 
teine pool sellest makstakse, kui  laps jätkuvalt õpib 
Tallinna koolis ja pere rahvastikuregistri andmetes ei 
ole muudatusi. Toetuse teise osa saamiseks ei pea uut 
avaldust kirjutama.
Raepress

Võtke Ragn-Sells`ga kindlasti ühendust, kui: 
Teil puudub konteiner ja Te soovite seda laenutada 
või osta; Te ei ole Ragn-Sellsilt hiljemalt 6.06.2011 
saanud kirjalikku lepingut; Teie jäätmemahuti eri-
neb lisatud veograafikus ja lepingus toodud mahuti 
suurusest;  Soovite konteineri tühjendussagedust 
muuta tihedamaks; Soovite täiendavat nõustamist.
Kõik jäätmevaldajad on liidetud jäätmeveoga auto-
maatselt - kirjaliku lepingu mitte omamine või sõl-
mimata jätmine ei vabasta kedagi kohustusest jäät-
meid omavalitsuse poolt kehtestatud tingimustel ai-
nuõigust omavale vedajale üle anda. Ragn-Sells AS 
alustab jäätmete vedu kõikidelt jäätmevaldajatelt 
omavalitsuse poolt vedajale üle antud jäätmevalda-
jate registri alusel, olenemata sellest, kas jäätmeval-
dajaga on sõlmitud kirjalik leping või mitte.             
Kinnistute omanikel on võimalik ka mitme peale 
kasutada ühist jäätmekogumismahutit, sõlmides 
jäätmekäitluslepingu ühe isikuga ja teavitades Tal-
linna Keskkonnaametit ning Lasnamäe Linnaosa-
valitsust ühismahuti kasutamisest. Ühismahuti ka-
sutaja loetakse korraldatud jäätmeveoga liitunuks.
Palun võtke Lasnamäe Linnaosavalitsusega 
ühendust, kui antud aadressil puudub elu- või äri-
tegevus ja Te soovite saada vabastust korraldatud 
jäätmeveost.

Korraldatud jäätmeveo küsimustega pöörduge 
Lasnamäe Linnaosa Valitsuse (heakorra ja haljas-
tuse peaspetsialist Moonika Vister e-mail Mooni-
ka.Vister@tallinnlv.ee, tel 6 457 703) või Tallin-
na Keskkonnaameti (keskkonnaspetsialist Janne 
Kallakmaa, e-mail janne.kallakmaa@tallinnlv.ee,  
tel. 6 164 012) poole.  

Klienditeenindus: tel. 15155; 
e‑mail: info@ragnsells.ee;  www.ragnsells.ee

Õpetaja Anne Soolepp konkursi diplomiga

Foto: Karola Koopuu 
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Sanitaartehnilised remoonditööd, teostaksime maja 
vee,-kanalisatsiooni välistrassi paigaldus  kuni 
liitumispunktini,drenaazisüsteemide paigaldus 
www.esehooldus.eu, esehooldus@gmail.com, 
tel.58305873,  6 090918

AUTO OSTUSOOV 1997-2007A
Tel. +372 5633 3337

Raamatupidamisteenused, majandusaasta aruan-
ded - OÜ, KÜ, MTÜ Uuri lähemalt www.erten.
ee või võta ühendust 527 3923 (Moonika) või  
moonika@erten.ee

TÄHISTA PEREKONDLIKKE SÜNDMUSI, 
TÄHTPÄEVI ja FIRMAÜRITUSI
Läänemaal Nõval Roosi Turismitalus. 
Tel 518 2718, www.hot.ee/roositurismitalu, 
roositurismitalu@hot.ee

Müüa garaaž, Paekaare tn 1a, tel 5561 2745.

KADRIORU AUTOKOOL  pakub  A-, B, C ja 
CE-kategooria kursuseid. Õpe ja eksamite soori-
tamine C- ja CE- kategooriale toimub Lasnamäel. 
Tel 558 0332, www.kadrioru-autokool

Kvaliteetne juveelehete parandus. Hinnad soodsad!
Tähtajad lühikesed. Mustakivi keskus (Mahtra 1)
Esimene korrus tel. 5354 3164

KUULUTUSED

Hilding Anders Baltic kuulub Hilding Anders Gruppi (www.hildinganders.se), mis tegutseb 
28  riigis ja on suurim vedruvoodite tootja. AS Hilding Baltic toodab madratseid ja 
madratsikatteid. Ettevõte tegutseb alates 1997. aastast ning hetkel töötab meil üle 200 
inimese. Baltikumi turule toodame brändi Sleepwell (www.sleepwellbed.com). 

Seoses tootmismahtude kasvuga vajame 

ÕMBLEJAID
Õmbleja tööülesandeks on madratsikatete õmblemine.
Kandideerijatelt eeldame eelnevat õmblustöö kogemust ning kohusetundlikku töösse 
suhtumist.

Töö toimub kahes vahetuses esmaspäevast reedeni (7.00-15.30 ja 15.30-24.00), vahetused 
roteeruvad nädala kaupa. Väljaõpe kohapeal. Ettvõtte transport tööle ja tagasi
Kontakt: tel 624 8055, Personaliosakond
Töö asukoht: Loomäe tee 10, Rae vald, Harjumaa

AS Hoolekandeteenused Valkla Hooldekodu  
võtab tööle 

TEGEVUSJUHENDAJA 
Asume Kuusalu vallas ja osutame teenust ligi 235-le psüühilise erivajadusega inimesele. 
Nõudmised kandidaadile:
• Töö sobib nii meestele kui naistele
• Eesti keel – väga hea, vene keel – rahuldav
• Vähemalt keskharidus
• Arvutikasutamisoskus
Omaltpoolt pakume:
• Töö vahetustega - 12 tundi
• Erialast täiendkoolitust
• Ühisüritusi
• Asutuse poolt korraldatud soodsa hinnaga transport Tallinnast Valklasse ja tagasi

Kandideerimine CV-Online või saates CV: katlin.truu@hoolekanne.ee  
Info www.hoolekanne.ee

Sinu tööks on korra ja sujuva klienditeeninduse tagamine ning 
korrarikkumiste tõkestamine.

Kandideerimise eelduseks on:
• vanus alates 19 eluaastast 
• eesti keele oskus vähemalt kesktasemel (vastab keeleoskuse tasemele B2) 
• kohtulikult karistamata  
• hea tervis

Meie juures on Sul:
• stabiilne sissetulek
• sotsiaalsed garantiid
• paindlik töögraafik
• väljaõpe
• vajadusel soodne elukoht ühiselamus
• erinevad sportimisvõimalused

Huvi või küsimuste korral tule meie Karjäärikeskusesse Tallinnas,
Mustamäe tee 5 või helista telefonil 6511 787, 13322.

Kaasa võtta pass või ID-kaart, 1 foto ja haridust tõendav dokument. Mitte-
eestlastel ja isikutel, kellele laieneb keeleoskuse nõue, võtta kaasa ka eesti 

keele oskust tõendav tunnistus (B2). 

Maailma suurim turvalahenduste pakkuja
G4S ootab Sind oma meeskonda

TURVATÖÖTAJAKS

Kallid Lasnamäe elanikud! 
laupäeval 02.juulil algusega kell 
13.00 Lindakivi kultuurikeskuses 

Hea lootuse sõnum koos muusikaga! 
Korraldab misjon 

„Kuningriigi evangeelium’’, 
kelle kaudu saavad üritusel 

osalejad ka toidupaki. 
Igal neljapäeval algusega kell 18.00 

Lindakivi kultuurikeskuse teise korruse 
saalis “Hea sõnum koos muusikaga”: 

Sissepääs tasuta. 
Sest nõnda on Jumal maailma 

armastanud, et ta oma ainusündinud 
Poja on andnud, et ükski, kes 

temasse usub, ei hukkuks, vaid 
et tal oleks igavene elu. Joh.3:16

EESTI KORTERIÜHISTUTE LIIT
Estonian Union of Co-operative Housing Associations

Eesti Korteriühistute Liit korraldab 5.-6. 
augustil 2011 juba viiendat korda
Korteriühistute Suveülikooli.
Koolitusel käsitletakse juriidilisi küsimusi ning 
toimub psühholoogi loeng teemal:„Kuidas 
säästa ühistujuhi tervist ja närve?“. Samuti on 
võimalik saada praktilist nõu energiasäästliku 
renoveerimise teemadel.
Koolitus toimub Viljandimaal, Kopra talus. 
Tallinnast väljub buss koolituskohta ja tagasi. 
Õppetöö toimub paralleelselt eesti ja vene 
keeles.
Ühistute koolitust toetab Tallinna 
Linnavalitsus.
Info: tel 6275740; koolitus@ekyl.ee; 
www.ekyl.ee. 
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HAUAKIVID.EMAILFOTO
Transport Tallinnas tasuta. Krediit. 

Soodsad hinnad! 
Männiku tee 123, buss 5,32,33 

Peatus KAUGE
E-R 10.00-18.00, L 10.00-14.00 

Tel.6559600, www.agava.ee.

ÕÕ UR M I I KP S

Uus parkimismaja Lasnamäel

16euri/kuu 

Lihtne
mugav
turvaline www.parkimine.ee

VIDEOVALVE

Mahtra Hostel

Mahtra 44, Tallinn 13812
Тel.: 6 218 828,  6 345 433

www.mahtra.ee, hostel@mahtra.ee
al. 10 EUR/in./ööp                                                               

Väikestki kuulutust nähakse!   
Tellimine. 602 7774, 

5645 4308   
info@lasnamaeleht.ee

Proov 375  11,50 eur/gr
Proov 585  17,90 eur/gr
Proov 750  23,00 eur/gr
Proov 833  25,55 eur/gr
Proov 999  31,00 eur/gr
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Tasuta telefon!
Tule nüüd Tele2 võrku, sest meil räägid tasuta kõigi 470 000 inimesega, kes on Tele2 peres! Ja et saaksid 
nende kõigiga muretult suhelda, anname Sulle lisaks tasuta uue Nokia telefoni. Kui tood ühe numbri Tele2 võrku, 
saad tasuta Nokia C2-01, kui tood kaks numbrit, saad tasuta Nokia C5-03. Meilt saad parima pakkumise!

Kampaania kestab 03.06-19.06.2011. Info: tele2.ee

Nutitelefon
Nokia C5-03

Töökindel
Nokia C2-01
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Uhiuus. 
Sinu maitse järgi. 

Täiesti tasuta.
Nüüd saab igaüks, kes ostab Sipelgapessa 

korteri, kauba peale kuni 4800 € 
maksva köögi koos kogu tehnikaga.

Helista kohe 5660 3687
või vaata lisa

www.sipelgapesa.ee

D ffi

­ tuleviku klaasimine
­ ei vaja eriluba paigaldamiseks
­ maksimaalne läbipaistvus
valgusele
­ kaasaegne väljanägemine

­ lihtne kasutamisel
­ mugav kasutusel
­ kindel ning tugev
­ kõige odavam

­ LODžADE ja RÕDUDE
SISEMINE VOODERDAMINE

tootmine, paigaldus, viimistlus
* siis, kui tellitakse terve teenuste pakett

­ klassikaline klaasimine
­ nõuab eriluba
paigaldamiseks
­ maksimaalne soojapidavus
­ massiivne

* pakkumine kehtib kuni 30.06.2011a.
LLL

Evelin Mihkelson
50 40 480
66 84 700

Aleksei Kotov
56 499 160
66 84 700

   
 

OST    MÜÜK    ÜÜR

HINDAMINE    INVESTEERIMINE

Vaata parimaid pakkumisi:  www.1partner.ee

MEIE LEIAME
OSTJA!


